TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FORO DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 486/2017

PROTOCOLO SEI 0019935-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/04/2017

HORÁRIO: Às 08h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Foro Central da Comarca da Região

Metropolitana de Maringá, localizado na Avenida Tiradentes, nº 380, Zona 01, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 O candidato deverá comparecer ao local indicado com antecedência mínima de 30 minutos

do início da prova.

 O candidato deverá estar munido do documento oficial de identificação, comprovante de

inscrição, caneta esferográfica azul ou preta e de prancheta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1667434-1  ALISSON FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO 111257566

1671434-3  ALLAN RAMOS MARTINS 13.118.357-7

1670261-6  AMANDA CAROLINA FIAES 127911134

1670274-5  AMANDA CAROLINA FIAES 127911134

1668683-6  AMANDA VICTÓRIA TORQUETT RODRIGUES  12.675.603-8

1667706-3  ANA CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS 100291932

1667756-4  ANA LUISA DIAS ROCHA 131342896

1670060-5  ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10.875.900-3

1667502-0  ANELISE DIDONI 136219359

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667434&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671434&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670261&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670274&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668683&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667706&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667756&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670060&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667502&idFormulario=1558

1671155-6  BEATRIZ YASMIN LOPES MENDES 125905684

1671361-8  BRUNA BARONI ALCALDE 132775770

1671423-9  BRUNA VITORIANO ZOZ 105036043

1671539-2  BRUNO HENRIQUE BIAZOTTI MOLIN 001834409

1671557-8  BRUNO HENRIQUE BIAZOTTI MOLIN 001834409

1670058-3  CAIO MARCOS PACHECO DOS SANTOS 2107219-1

1670074-0  CAROLINE SGORLON MORO 111099480

1670764-9  CLAUDIA ALLINE AJITA PICIRONI 105028423

1671350-4  DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA  46265980X

1668733-4  EDUARDO FILIPE GONÇALVES  109150827

1667723-0  GABRIEL PANUCCI ROSA 24667846

1667478-9  GREICIELE PEREIRA SATURNINO  110028571

1671461-4  GUSTAVO FANTINI BARIQUELO 10.870.697-0

1671403-2  HEITOR FRATINE BEHRINGER 12.981.363-6

1671307-4  JOSIANE SILVA DE CARVALHO 92641112

1671402-1  JULIA ABRANTES VALLE 125408770

1669905-4  LEONARDO DE MELLO FRARES 95421504

1668638-5  LOSLAINE DE OLIVEIRA  124281458

1668527-3  LUCAS MARCON 455569939

1668603-3  MAICON ANDRÉ GARCIA 103763010

1667986-5  MARIA CAROLINA ROSEIRA MACHADO 111047952

1669783-6  MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES 110413521

1671517-7  MARIANA TAYNARA MARTINS 125234437

1671095-0  MATHEUS BRAGA ALVES DE LIMA 10.230.703-8

1669739-2  MERILLYN DELLI COLLI MOTTA 102465520

1671431-5  NARSIZIO CALICCHIO GONÇALVES 12.900.023-6

1668710-3  PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1671502-2  PEDRO MAIOLINI DE MOURA 129590319

1670948-2  PIETRO ROSSI SBARDELLATI 12844152-2

1670961-0  PIETRO ROSSI SBARDELLATI 12844152-2

1671674-2  RAFAEL MENEGASSI PALOTTA 420564998

1669509-4  RICARDO SEIEY ARASAKI 126033478

1671028-2  TATIANE RENZO LOPES 124605873

1670262-8  THIAGO HENRIQUE DE MELO PINHEIRO 11.048.230-2

1670276-6  THIAGO HENRIQUE DE MELO PPINHEIRO 11.048.230-2

1669771-8  VICTOR HUGO DE FREITAS SANTOS 103619483

1669685-3  VINÍCIUS YUJI SAKAKIBARA DA CRUZ 102440706

1671702-5  VITOR DA COSTA WALTER  10.682.919-5

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671155&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671361&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671423&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671539&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671557&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670058&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670074&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670764&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671350&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668733&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667723&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667478&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671461&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671403&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671307&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671402&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669905&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668638&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668527&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668603&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667986&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669783&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671517&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671095&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669739&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671431&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1668710&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671502&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670948&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670961&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671674&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669509&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671028&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670262&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670276&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669771&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1669685&idFormulario=1558
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671702&idFormulario=1558